СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ ________________________________________________________________

с.Днепровка

15.09.2018                                                                                                      № 109
Об обращении в Избирательную комиссию

Оренбургской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 закона Оренбургской области от 6 июля 2006 года №364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет  р е ш и л:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Оренбургской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Днепровский сельсовет на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 192.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной  службы, правопорядку, труду, жилищно-коммунальному хозяйству,  работе с общественными объединениями, выполняющая полномочия мандатной комиссии.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования
	                                         С.А.Федотов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.